
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/277/2023 
RADY GMINY BOBOWO 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty od posiadania psów, terminu jej 
płatności i sposobu poboru na terenie gminy Bobowo. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 , art. 19 pkt. 1 lit f i pkt. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, poz. 40) Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2023 r. (M.P. z 2022, poz. 731)  
Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwała Nr XXXIV/253/2022 Rady Gminy Bobowo z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty od posiadania psów, terminu jej płatności i sposobu poboru na terenie gminy Bobowo 
 zmienia się treść § 4 ust. 1 pkt 5 i nadaje mu się nowe brzmienie: "5) w Sołectwie Smoląg – Sołtys Oskar 
Pryczyniec," 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Suwalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1020


	Uchwała

		2023-02-24T13:36:04+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




